[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Совет  Кемского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на осуществление нормативно-

правового регулирования в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии  с пунктом 1   статьи  3 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Совет Кемского муниципального района решил:
         1.Определить администрацию Кемского муниципального района органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
         2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации  Кемского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января  2014 года.

Глава Кемского муниципального района                                                          А.Д.Кокков

 г. Кемь

 29.01.2014

 39-2/361
PAGE
2